

**Årsredovisning**  
för  
**Storhaga Schakt Aktiebolag**  
556654-9282

Räkenskapsåret  
2021-09-01 - 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mats Bergsten, Styrelseledamot  
2023-02-02

Styrelsen för Storhaga Schakt Aktiefbolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av anläggningsarbeten samt tillverkning och försäljning av matjord.

Företaget har sitt säte i Säter.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning                   | 2 361   | 1 679   | 1 651   | 1 697   |
| Resultat efter finansiella poster | 84      | -86     | -86     | 296     |
| Soliditet (%)                     | 62      | 54      | 51      | 41      |

Nettoomsättningen har ökat med 40% jämfört med föregående år. Detta beror på ökad försäljning av matjord

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Reserv-<br>fond | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt         |
|---|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 100 000           | 4 500           | 715 938                | 13 143            | 833 581        |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                 |                        |                   |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                   |                 | 13 143                 | -13 143           | 0              |
| Årets resultat                              |                   |                 |                        | 68 252            | 68 252         |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>100 000</b>    | <b>4 500</b>    | <b>729 081</b>         | <b>68 252</b>     | <b>901 833</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                |
|---|----------------|
| balanserad vinst                            | 729 081        |
| årets vinst                                 | 68 252         |
|   | <b>797 333</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 797 333        |
|   | <b>797 333</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2021-09-01<br>-2022-08-31 | 2020-09-01<br>-2021-08-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter</b>                                 |     |                           |                           |
| Nettoomsättning  |     | 2 360 980                 | 1 678 962                 |
| Övriga rörelseintäkter                                 |     | 0                         | 56 000                    |
| <b>Summa rörelseintäkter</b>                           |     | <b>2 360 980</b>          | <b>1 734 962</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                |     |                           |                           |
| Driftkostnader   |     | -967 083                  | -583 634                  |
| Övriga externa kostnader                               |     | -254 960                  | -194 167                  |
| Personalkostnader                                      | 2   | -505 935                  | -505 875                  |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar      |     | -534 539                  | -517 015                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                          |     | <b>-2 262 517</b>         | <b>-1 800 691</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>                                 |     | <b>98 463</b>             | <b>-65 729</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>                              |     |                           |                           |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar |     | 10 500                    | 10 500                    |
| Räntekostnader   |     | -25 426                   | -30 905                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>                        |     | <b>-14 926</b>            | <b>-20 405</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>               |     | <b>83 537</b>             | <b>-86 134</b>            |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                           |     |                           |                           |
| Förändringar av överavskrivningar                      |     | 0                         | 100 000                   |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                     |     | <b>0</b>                  | <b>100 000</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>                             |     | <b>83 537</b>             | <b>13 866</b>             |
| <b>Skatter</b>   |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                                |     | -15 285                   | -723                      |
| <b>Årets resultat</b>                                  |     | <b>68 252</b>             | <b>13 143</b>             |

| <b>Balansräkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>2022-08-31</b> | <b>2021-08-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3          | 1 681 135         | 2 025 674         |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>1 681 135</b>  | <b>2 025 674</b>  |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 4          | 86 880            | 86 880            |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>86 880</b>     | <b>86 880</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>1 768 015</b>  | <b>2 112 554</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 248 151           | 105 047           |
| Övriga fordringar                              |            | 77 460            | 103 078           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>325 611</b>    | <b>208 125</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                          |            |                   |                   |
| Kassa och Bank                                 |            | 215 323           | 196 022           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>215 323</b>    | <b>196 022</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>540 934</b>    | <b>404 147</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>2 308 949</b>  | <b>2 516 701</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2022-08-31</b> | <b>2021-08-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| Reservfond                                   |            | 4 500             | 4 500             |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>104 500</b>    | <b>104 500</b>    |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 729 081           | 715 938           |
| Årets resultat                               |            | 68 252            | 13 143            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>797 333</b>    | <b>729 081</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>901 833</b>    | <b>833 581</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Akkumulerade överavskrivningar               |            | 662 539           | 662 539           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>662 539</b>    | <b>662 539</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|  | 5          |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 387 153           | 589 161           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>387 153</b>    | <b>589 161</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|  | 5          |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 202 008           | 202 008           |
| Leverantörsskulder                           |            | 57 671            | 7 230             |
| Övriga skulder                               |            | 54 890            | 179 327           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 42 855            | 42 855            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>357 424</b>    | <b>431 420</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>2 308 949</b>  | <b>2 516 701</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2021-09-01<br>-2022-08-31 | 2020-09-01<br>-2021-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 1                         |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2022-08-31        | 2021-08-31        |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 3 917 398         | 3 852 398         |
| Inköp   | 190 000           | 209 000           |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0                 | -144 000          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>4 107 398</b>  | <b>3 917 398</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -1 891 724        | -1 518 709        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 0                 | 144 000           |
| Årets avskrivningar                             | -534 539          | -517 015          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-2 426 263</b> | <b>-1 891 724</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 681 135</b>  | <b>2 025 674</b>  |

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

|   | 2022-08-31    | 2021-08-31    |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 86 880        | 86 880        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>86 880</b> | <b>86 880</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>86 880</b> | <b>86 880</b> |

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 589 161 kronor (791 169 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

|                                    | <b>2022-08-31</b> | <b>2021-08-31</b> |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Långfristiga skulder</b>        |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 387 153           | 589 161           |
|                                    | <b>387 153</b>    | <b>589 161</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>        |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 202 008           | 202 008           |
|                                    | <b>202 008</b>    | <b>202 008</b>    |

**Not 6 Ställda säkerheter**

|                                     | <b>2022-08-31</b> | <b>2021-08-31</b> |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning                  | 100 000           | 100 000           |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 1 020 214         | 1 284 500         |
|                                     | <b>1 120 214</b>  | <b>1 384 500</b>  |

Säter 2023-02-02

*Mats Bergsten*  
Mats Bergsten  
Ordförande

*Malin Bergsten*  
Malin Bergsten